
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

10 лютого 2022 року                            Баштанка                                          №37-р    

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 31.12.2020 №221-р 
«Про розподіл функціональних 
обов’язків між міським головою, 
заступником міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
заступником міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
керуючим справами виконкому, 
секретарем міської ради» 

 

  

Відповідно до статей 42, 50, 51, 52, Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні, розпорядження міського голови від 31.12.2021 
№235-ро «Про вступ на посаду Шляхової Л.А.», з метою забезпеченя 
виконання повноважень міської ради та її виконавчих органів,                          
з о б о в’я з у ю:    

 

Внести до розпорядження міського голови від 31.12.2020 №221-р «Про 
розподіл функціональних обов’язків між міським головою, заступником 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, заступником 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим 
справами виконкому, секретарем міської ради» такі зміни: 

у додатках 1 та 2 до розпорядження слова «Лариса КОНОНЕНКО» 
замінити словами «Лариса ШЛЯХОВА», розподіл функціональних обов’язків 
залишити без змін. 

 

 
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


